
Městský úřad Domažlice
odbor dopravy
náměstí Míru 1, pracoviště U nemocnice 579
344 20   Domažlice

                                                                                       ┌                                          ┐
Č.J.: OD-2646/11-11442/2011/San 
VYŘIZUJE: V.Šantroch                                                                        v i z    r o z d ě l o v n í k
TEL.: 379 719 228
FAX: 379 719 219

E-MAIL: vratislav.santroch@mesto-domazlice.cz                └                                          ┘

Domažlice 09. března 2011

 Oznámení o zahájení správního řízení o povolení uzavírek provozů na silnicích
                                                                 
        Městský úřad Domažlice,  odbor dopravy,  jako  věcně a místně příslušný silniční   správní   úřad 
v daném případě ve věcech silnic II. a III. tř. ve  smyslu  ustanovení § 40 odst. (4) písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb.,  o  pozemních  komunikacích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  obdržel  dne  08.  března  2011 žádost 
právnické  osoby  -  Pošumavského  auto  moto  klubu  v  AČR,  se  sídlem  Dobrovského  čp.  154, 
339 01   Klatovy II, IČ: 00479942, jako oprávněn ého žadatele - účastníka správního řízení, jehož dalším 
účastníkem jsou právnické osoby -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
se  sídlem  Škroupoéva  čp.  18,  306  13    Plzeň,  IČ:  72053119,   Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR, 
prostřednictvím  Správy  Plzeň,  se  sídlem  Hřímalého  čp.  37,  301  00    Plzeň,  IČ:  65993390,  Obec 
Němčice, se sídlem Němčice čp. 17,  345 06   Kdyně, IČ: 00253286 ,  Obec Kout na Šumavě, se sídlem 
Kout na Šumavě     čp. 1, 345 06   Kdyně, IČ: 00253499, Město Kdyně,  se sídlem  Náměstí  čp. 1, 
345  06    Kdyně,  IČ:  00253464,  Obec  Brnířov,   se  sídlem  Brnířov  čp.  41,  345  06    Kdyně, 
IČ: 00253464,  Obec Loučim,  se sídlem Loučim čp. 2, 345 06   Kdyně, IČ: 00572624, Obec Libkov, 
se sídlem  Libkov čp. 6,  345 06   Kdyně, IČ: 00572616,  Obec Černíkov,  se sídlem Černíkov čp. 20, 
345 06   Kdyně, IČ: 00253286, Obec Úsilov, se sídlem Úsilov čp. 33, 345 06   Kdyně, IČ: 00572535, 
Obec Mezholezy, se sídlem Mezholezy čp. 57, 345 06   Kdyně,  IČ: 18230547, Obec Bezděkov, se sídlem 
Bezděkov čp. 7, 339 01   Klatovy, IČ: 00255220, a Obec Poleň, se sídlem Poleň čp. 47, 339 01   Klatovy, 
IČ: 00573591, o povolení úplné uzavírky provozu:
1.  na  silnici  II.  tř.  č.  184,  v km staničení  cca 23,159 (křižovatka silnice  II. tř.  č.  184 a  silnice  III. tř. 
č. 18413) - 25,400 (křižovatka silnice II. tř. č. 184 a místní komunikace v lokalitě koupaliště Na Hájovně)  
(dle mapy silniční sítě okresu Domažlice), t. j. v délce cca 2241 m,;
2. na silnici III. tř. č. 18413, v km staničení 0,000 (křižovatka silnice II. tř. č. 184 a silnice III. tř. č. 18413) - 
cca 4,150 (vyústění  účelové komunikace spojující  silnici  III. tř.  č.  18413 a silnici  III. tř.  č.  1846 - přes  
hranici okresů Domažlice a Klatovy na silnici III. tř. č. 18413)  (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice), 
t. j. v délce cca 4150 m;
3. na silnici  III. tř. č.  18413m, v km staničení cca 6,150 - cca 6,450 (z obce Úsilov na vyústění účelové  
komunikace spojujícím silnici III. tř. č. 18413 a silnici III. tř. č. 1849);

v  katastrálních  územích  Kdyně,  Mezholezy  u  Kdyně  a  Úsilov,  v  době  trvání  od  16:00  hod.  do 
23:30 hod.  dne 08.  dubna 2011,  za  účelem  pořádání  sportovní  akce  – rychlostní  zkouška  v rámci 
„45. Mogul rallye Šumava Klatovy 2011“, 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TELEFON:                                                         TELEFAX:                                                        BANKOVNÍ SPOJENÍ:                                                         IČO:
379 71 91 11                                                        379 72 27 63                                                    KOMERČNÍ BANKA, a.s.                                                      00253 316
                                                                                                                                                      pobočka  Domažlice 
                                                                                                                                                      č. ú.: 000078-2859640237/0100                                             e-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz



a o nařízení následujících objížděk:
ad 1. od místa uzavírky provozu (křižovatka silnice II. tř. č. 184 a silnice III. tř. č. 18413) po silnici II. tř.  
č. 184 na křižovatku silnice II. tř. č. 184, silnice III. tř. č. 18410 a silnice III. tř. č. 18411 v obci Němčice, po 
silnici III. tř. č. 18411 přes obec Nový Dvůr na silnici I. tř. č. 22 a po silnici     I. tř. č. 22 do Kdyně na 
křižovatku silnice I. tř. č. 22 a silnice II. tř. č. 184 a dále po silnici II. tř. č. 184 zpět k místu uzavírky  
provozu (křižovatka silnice II. tř. č. 184 a místní komunikace v lokalitě koupaliště Na Hájovně), obousměrně 
(délka objížďky: cca 16900 m);  
ad 2. + ad 3. od místa uzavírky provozu (křižovatka silnice II. tř. č. 184 a silnice III. tř. č 18413) po silnici  
II. tř. č. 184 na křižovatku silnice II. tř. č. 184, silnice III. tř. č. 18410 a silnice III. tř. č. 18411 v obci  
Němčice, po silnici II. tř. č. 184 na křižovatku silnice II. tř. č. 184 a silnice    III. tř. č. 1846, po silnici III. tř.  
č. 1846 přes (hranice území okresu Domažlice a Klatovy) obce Černíkov a Rudoltice na křižovatku silnice  
III. tř. č. 1846 a silnice III. tř. č. 1847 (dále možno po silnici III. tř. č. 1846 do obce Vílov), po silnici III. tř.  
č.  1847 přes  obec Mlýnec do obce Poleň,  po silnici  III. tř.  přes  obce Věckovice,  Tetětice  a  Koryta  na  
křižovatku silnice I. tř. č. 22 a silnice III. tř., po silnici I. tř. č. 22 přes (hranice území okresu Klatovy a  
Domažlice) přes obce Libkov, Loučim a Brnířov na křižovatku silnice I. tř.  č. 22 a silnice II. tř. č.  184 
ve městě Kdyně, a dále po silnici II. tř. č. 184 zpět k místu uzavírky uzavírky provozu (lokalita koupaliště  
Na Hájovně), obousměrně (délka objížďky: cca 23650 m).  

     Městský úřad Domažlice, odbor dopravy, tímto 

                                                                          o z n a m u j e , 

že shora uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení   ve výše uvedené věci, které je zdejším správním 
orgánem vedeno ve smyslu ustanovení § 24 odst. (1) + odst. (2) zákona o pozemních komunikacích.    

     Účastníci  správního  řízení  nebo  jejich  zmocněnci  mají  právo vyjádřit  v   řízení  svá  stanoviska,  
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy, a musí jim být dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před 
jeho vydáním. Uvedená procesní práva je možné uplatnit  ve lhůtě

                                                        do 5 dnů od dne doručení tohoto oznámení

a po uplynutí této lhůty bude správním orgánem v dané věci rozhodnuto.

    Účastníci  správního  řízení  nebo  jejich  zmocněnci   mají  rovněž  právo  nahlížet  do  spisu,  a   to 
v kanceláři odboru dopravy MěÚ Domažlice (U nemocnice čp. 579, č. dveří 210).

     Dotčené správní orgány veřejné správy mají právo nahlížet do spisu a vyjadřovat se k podkladům 
pro vydání rozhodnutí.

     Zvolí-li si účastník správního řízení zmocněnce pro jeho zastupování v řízení, prokáže se zmocněnec  
k zastoupení před správním orgánem písemnou plnou mocí, nebo mu může být plná moc udělena i ústně do  
protokolu. V téže věci může mít účastník řízení současně pouze jednoho zmocněnce.

      V případě, že za účastníka správního řízení nebo jeho zmocněnce  bude jeho jménem činit úkony 
v řízení jeho zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby nebo podnikající fyzickou 
osobou, musí tento zaměstnanec před správním orgánem prokázat své oprávnění.

    Na požádání  účastníka správního řízení  nebo jeho zmocněnce připustí  zdejší  správní orgán,  aby  
za něj podklady pro vydání rozhodnutí opatřil tento účastník.  

     Žádost  o  povolení   uzavírky   provozu   nebyla  ve  smyslu   ustanovení   § 24 odst. (2) písm. a)  
zákona   o  pozemních  komunikacích  předem projednána  s  vlastníky  uzavírkami  provozu  a  objížďkami 
dotčených pozemních komunikací (Plzeňský kraj prostřednictvím Správy a údržby silnic Plzeňského kraje a 
Ředitelství silnic a dálnic ČR) jako dalším účastníkem řízení. 
         



   Žádost nebyla dále předem projednána s obcemi, na jejichž zastavěných územích mají být nařízeny 
objížďky jako dalšími účastníky daného správního řízení.   

                                                                                                                                                              Ing. Jan Koš
                                                                                                                                      vedoucí odboru dopravy
Za správnost vyhotovení: V.Šantroch

Obdrží:

účastníci správního řízení 

žadatel

– Pošumavský  auto  moto  klubu  v  AČR,  Dobrovského  čp.  154,  339  01    Klatovy  II  (doručí  se  na 
doručenku)

další účastníci správního řízení 

– Správa a  údržba silnic  Plzeňského kraje,  příspěvková organizace,  Škroupova čp.  18,  306 13   Plzeň  
(doručí se prostřednictvím datové schránky - okresní správa Domažlice + okresní správa Klatovy)

– Ředitelství silnic a dálnic ČR, prostřednictvím Správy Plzeň, Hřímalého čp. 37, 301 00   Plzeň (doručí se 
na doručenku)

– Obec Němčice, Němčice čp. 17, 345 06   Kdyně (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec  Kout  na  Šumavě,  Kout  na  Šumavě  čp.  1,  345 06    Kdyně  (doručí  se  prostřednictvím datové  

schránky)
– Město Kdyně, Náměstí čp. 1, 345 06   Kdyně (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec Brnířov, Brnířov čp. 41, 345 06   Kdyně (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec Loučim, Loučim čp. 2, 345 06   Kdyně  (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec Libkov, Libkov čp. 6, 345 06   Kdyně  (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec Černíkov, Černíkov čp. 20, 345 06   Kdyně (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec Úsilov, Úsilov čp. 33, 345 06   Kdyně (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec Mezholezy, Mezholezy čp. 57, 345 06   Kdyně (doručí se prostřednictvím datové schránky)
– Obec Bezděkov, Bezděkov čp. 7, 339 01   Klatovy (doručí se prostřednictvím datové schránky) 
– Obec Poleň, Poleň čp. 47, 339 01   Klatovy (doručí se prostřednictvím datové schránky)

dotčený správní orgán veřejné správy (doručí se prostřednictvím datové schránky)

– Městský úřad Klatovy, odbor dopravy - dopravní úřad, náměstí Míru čp. 62, 339 01   Klatovy I


		2011-03-09T14:57:25+0100
	Ing. Jan Koš




